ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐIỀN MÔN

Số: 98/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điền Môn, ngày 27 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu chức trưởng thôn, nhiệm kỳ 2022-2025

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.
Thực hiện Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 04/10/2022 của Uỷ ban nhân dân xã Điền Môn về việc tổ chức bầu cử trưởng thôn, nhiệm kỳ 2022-2025.
Trên cơ sở biên bản bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-2025 trên địa bàn xã vào ngày 23/10/2022.
Nay Uỷ ban nhân dân xã thông báo giới thiệu chức danh trưởng thôn, nhiệm kỳ 2022-2025 trên địa bàn xã như sau:
1. Trưởng thôn Vĩnh Xương: Ông Nguyễn Hợi.  Số điện thoại: 0914243868.
2. Trưởng thôn 1 Kế Môn: Ông Phan Văn Xuân. Số điện thoại: 0899208341.
3. Trưởng  thôn 2 Kế Môn: Ông Hoàng Hữu Thuấn. Số điện thoại: 0905687330.
Vậy Ủy ban nhân dân xã Điền Môn thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và nhân dân trên địa bàn xã được biết để liên hệ công tác./.

	Nơi nhận:
- BTV Đảng uỷ;
- TT HĐND, BTT UBMTTQVN xã;
[bookmark: _GoBack]- CT, PCT UBND xã;
- Các ban, ngành có liên quan;
- Đài truyền thanh xã (thông báo);
- Lưu:VT./.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT/CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Trông